Sépaq
Réserve faunique
des Laurentides Statistiques de péche
Saison 2024

PECHE EN HEBERGEMENT, SECTEUR CAMPS LAC-BRULE
RESERVE FAUNIQUE LAURENTIDES
OMBLE DE FONTAINE

Nom du plan Total des captures  Succes de péche* Masse moyenne
d'eau (poissons / j-p) (grammes)
Andante, Lac 49 2.7 211
Beaubien, Lac 62 4.8 131
Bédard, Lac 17 14 212
Bordure, Lac de la 32 1.9 189
Bralé, Lac 650 2.1 143
Etienne, Lac 99 4.1 152
Hart Rouge, Lac de la 40 2.5 348
Lessard, Lac 31 2.2 235
Lortie, Lac 1 0.3 100
Noirais, Lac 47 2.9 151
Pageé, Lac 4 1.0 150
Place, Lac de la 73 5.2 189
Pleureur, Lac 226 2.6 247
Prévost, Lac 161 3.0 158
Rafale, Lac de la 55 2.1 194
Rocand, Lac 51 2.6 298

PECHE EN HEBERGEMENT, SECTEUR CAMPS LAC-BRULE
RESERVE FAUNIQUE LAURENTIDES
OMBLE CHEVALIER

Nom du plan Total des captures Succes de péche* Masse moyenne
d'eau (poissons /j-p) (grammes)
Pleureur, Lac 68 1.5 213

* Le succes de péche inclut les remises a |'eau. Page 1 de 32



Sépaq

Réserve faunique
des Laurentides

Statistiques de péche

Saison 2024

PECHE EN HEBERGEMENT, SECTEUR CHALET BERTHIAUME

Nom du plan
d'eau
Berthiaume, Lac
Bureau, Lac
Cailloux, Lac aux
Carbonneau, Lac
Chaillot, Lac
Citoleux, Lac
Corneillier, Lac
Daniel, Lac
Durocher, Lac
Etoile, Lac
Goizel, Lac
Goulet, Lac
Hugh, Lac
Lescarbeau, Lac
Louisette, Lac
Métascouac, Lac

Métascouac, Petit lac

Moncouche, Lac

Montagnais, Lac aux

Montreuil, Lac
Néréides, Lac des
Oudant, Lac
Robillard, Lac
Saint-Henri, Lac

Total des captures

RESERVE FAUNIQUE LAURENTIDES
OMBLE DE FONTAINE

Succeés de péche*

(poissons / j-p)

499
33
47
58

377
15
51
30
20
88

292

226
93

299
27

845

157

198
14
101
21
101
371

* Le succes de péche inclut les remises a I'eau.

2.4
2.4
5.9
5.3
4.0
2.5
3.2
3.3
10.0
4.9
3.9
3.7
4.9
4.3
6.8
3.1
4.9
4.0
2.8
2.8
4.6
5.3
5.3
3.3

Masse moyenne
(grammes)

169
448
298
183
227
347
243
297
195
201
126
172
270
148

96
240
203
188
247
221
153
333
232
330
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Sépaq
Réserve faunique
des Laurentides Statistiques de péche
Saison 2024

PECHE EN HEBERGEMENT, SECTEUR CHALET BERTHIAUME
RESERVE FAUNIQUE LAURENTIDES
OMBLE DE FONTAINE

Nom du plan Total des captures  Succes de péche* Masse moyenne
d'eau (poissons / j-p) (grammes)
Staffieri, Lac 18 9.0 139
Tomachiche, Lac 78 5.6 179

PECHE EN HEBERGEMENT, SECTEUR CHALET SEPT-ILES
RESERVE FAUNIQUE LAURENTIDES
OMBLE DE FONTAINE

Nom du plan Total des captures  Succes de péche* Masse moyenne
d'eau (poissons / j-p) (grammes)
Anémones, Lac des 673 5.7 91
Beauséjour, Lac 43 3.6 109
Champlain, Lac 255 4.6 183
Fiset, Lac 69 6.9 178
Francgoise, Lac 127 5.5 149
Gemma, Lac 388 5.0 113
Horatio-Walker, Lac 7 2.3 64
Lafontaine, Lac 4 1.0 188
Lakas, Lac 51 4.6 198
Pikauba (banc de sable), 13 6.5 238
Sept lles, Lac 125 1.7 195

* Le succes de péche inclut les remises a I'eau. Page 3 de 32



Sépaq

Réserve faunique
des Laurentides Statistiques de péche

Saison 2024

PECHE EN HEBERGEMENT, SECTEUR CHALET SEPT-ILES
RESERVE FAUNIQUE LAURENTIDES

TOULADI
Nom du plan Total des captures  Succes de péche* Masse moyenne
d'eau (poissons / j-p) (grammes)
Lafontaine, Lac 2 1.0 1000
Sept lles, Lac 19 0.6 1313

PECHE EN HEBERGEMENT, SECTEUR CHALETS ALLIOUX
RESERVE FAUNIQUE LAURENTIDES
OMBLE DE FONTAINE

Nom du plan Total des captures  Succes de péche* Masse moyenne
d'eau (poissons / j-p) (grammes)
Allioux, Lac 2715 3.5 97
Bignell, Lac 859 6.2 107
Eaux Mortes, Lac des 128 5.1 102

* Le succes de péche inclut les remises a I'eau. Page 4 de 32



Sépaq

Réserve faunique
des Laurentides

Statistiques de péche
Saison 2024

PECHE EN HEBERGEMENT, SECTEUR CHALETS AUX ECORCES

Nom du plan
d'eau

Bina, Lac

Bolduc, Lac (Dalcourt)

Bricheau, Lac
Broussard, Lac
Culotte, Lac a la
Desormeaux, Lac
Ecorces, Lac aux
Erin, Lac

Gravel., Lac (73 ha)
Huit, Lac

Monette, Lac
Poirier, Lac
Pons,Lac
Saint-Georges, Lac
Salvall, Lac

Sauvé, Lac

Stone, Lac

Total des captures

RESERVE FAUNIQUE LAURENTIDES

OMBLE DE FONTAINE

Succeés de péche*

(poissons / j-p)

131
181
19
83
435
40
1792
299
474
62
15
64
51
43
471
90
415

* Le succes de péche inclut les remises a I'eau.

2.8
6.5
1.9
6.9
3.6
29
2.6
4.5
8.0
3.9
5.0
4.6
3.0
4.8
4.4
5.0
6.8

Masse moyenne
(grammes)

215
113
195
207
151
255
162
150
240
105
147
170
186
193
123
216
129

Page 5 de 32



Sépaq
Réserve faunique
des Laurentides Statistiques de péche
Saison 2024

PECHE EN HEBERGEMENT, SECTEUR CHALETS BELLE-RIVIERE

RESERVE FAUNIQUE LAURENTIDES
OMBLE DE FONTAINE

Nom du plan Total des captures  Succes de péche*
d'eau (poissons / j-p)

Belle Riviere, Lac de la 408 2.5
Hocquart, Lac 42 2.5
Mars, Petit lac a 552 6.3
Pika, Lac 120 5.2
Suzor-Coté, Lac 236 3.9
Thom, Lac a 35 1.9
Thomas, Lac 27 9.0

Masse moyenne
(grammes)

153
204

85
123
133
184
159

PECHE EN HEBERGEMENT, SECTEUR CHALETS CAMP GIROUX

RESERVE FAUNIQUE LAURENTIDES
OMBLE DE FONTAINE

Nom du plan Total des captures Succes de péche*
d'eau (poissons /j-p)

Asticot, Lac 98 8.2
Fradette, Lac 734 7.8
Gamache, Lac 957 7.7
Keable, Lac 49 4.9
Lily, Lac 545 7.3
Loirs, Lac des 73 8.1
Neiges, Lac des 955 3.6
Rainettes, Lac des 269 8.2

* Le succes de péche inclut les remises a I'eau.

Masse moyenne
(grammes)

108

85
104
106

93
112
130
103
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Sépaq
Réserve faunique
des Laurentides Statistiques de péche
Saison 2024

PECHE EN HEBERGEMENT, SECTEUR CHALETS CAMP GIROUX
RESERVE FAUNIQUE LAURENTIDES

TOULADI
Nom du plan Total des captures  Succes de péche* Masse moyenne
d'eau (poissons / j-p) (grammes)
Neiges, Lac des 106 0.8 1711

* Le succes de péche inclut les remises a I'eau. Page 7 de 32



Sépaq
Réserve faunique
des Laurentides Statistiques de péche
Saison 2024

PECHE EN HEBERGEMENT, SECTEUR CHALETS CYRIAC
RESERVE FAUNIQUE LAURENTIDES
OMBLE DE FONTAINE

Nom du plan Total des captures  Succes de péche* Masse moyenne
d'eau (poissons / j-p) (grammes)
Albert, Lac 85 4.7 230
Ayette, Lac 27 2.3 628
Cantin, Lac 227 5.5 170
Chavary, Lac 203 5.3 136
Cruchon, Lac 58 4.1 194
Cyriac, Lac 76 1.9 342
Faniant, Lac 114 5.0 102
Grimard, Lac 915 6.0 103
Jusseau, Lac 59 5.9 112
Larocque, Lac 177 4.8 308
Laurier, Lac 146 3.8 82
Lavy, Lac 16 5.3 163
Lecompte, Lac 50 3.1 322
Lévesque, Lac 722 5.9 144
Luce, Lac 21 1.2 462
Malouin, Lac 186 5.6 195
Ministuk, Lac 1651 6.7 115
Montagnais, Grand lac 782 8.0 124
Montagnais, Petit lac aux 581 7.0 137
Nixon, Lac 215 3.2 209
Normand, Lac 50 3.6 178
Paul, Lac 161 4.7 158
Quai, Lac du 116 2.5 101
Richelieu, Lac 333 6.2 123

* Le succes de péche inclut les remises a I'eau. Page 8 de 32



Sépaq

Réserve faunique
des Laurentides Statistiqgues de péche
Saison 2024
PECHE EN HEBERGEMENT, SECTEUR CHALETS CYRIAC
RESERVE FAUNIQUE LAURENTIDES
OMBLE DE FONTAINE

Nom du plan Total des captures  Succes de péche* Masse moyenne
d'eau (poissons / j-p) (grammes)
Richelieu, Petit lac 5 2.5 100
Saint-Pierre, Lac 152 3.2 338
Sims, Lac 72 2.7 292
Uries, Lac des 285 5.3 174
Valiquette, Lac 142 1.4 324
Vermette, Lac 12 3.0 200

* Le succes de péche inclut les remises a I'eau.

Page 9 de 32



Sépaq

Réserve faunique
des Laurentides

Statistiques de péche
Saison 2024

PECHE EN HEBERGEMENT, SECTEUR CHALETS DEVLIN / PECAN / LAC-A-NOEL

Nom du plan
d'eau

Absolon, Lac
Beaudry, Lac

Bec croche, Lac du
Belle Fontaine, Lac
Epaule, Petit lac & I
Hupé, Lac
Lachance, Lac
Langy, Lac

Malin, Lac
Morency, Lac

Noél, Lac a

Noir., Lac (route 331)

Pratte, Lac
Provencal, Lac
Roches, Lac des
Roza, Lac
Saint-Jacques, Lac
Smith, Lac
Sylphes, Lac des
Verrou, Lac du

RESERVE FAUNIQUE LAURENTIDES

OMBLE DE FONTAINE

Total des captures

93
598
478

1058
1249
127
1634
116
136
330
3797
265
524
1735
172
195
868
314
202
128

* Le succes de péche inclut les remises a I'eau.

Succeés de péche*
(poissons / j-p)

2.7
7.9
3.9
6.1
3.7
3.3
5.2
6.8
6.2
5.8
3.3
6.2
7.4
5.8
4.2
6.7
6.4
7.7
5.5
5.3

Masse moyenne
(grammes)

306
157
80
83
73
192
81
96
72
106
99
65
88
88
91
63
77
92
77
180

Page 10 de 32



Sépaq
Réserve faunique
des Laurentides Statistiques de péche
Saison 2024

PECHE EN HEBERGEMENT, SECTEUR CHALETS GITE-DU-BERGER
RESERVE FAUNIQUE LAURENTIDES
OMBLE DE FONTAINE

Nom du plan Total des captures  Succes de péche* Masse moyenne
d'eau (poissons / j-p) (grammes)
Belle Péche, Lac de la 57 5.7 118
Bonjour, Lac 1141 6.0 101
Bousquet, Lac 74 1.8 185
Cadieux, Lac 251 6.1 150
Clarence-Gagnon, Lac 22 1.2 268
Custeau, Lac 108 4.5 113
Dabin., Lac (41 ha) 22 5.5 189
Gobeill, Lac 910 6.0 100
Gonzague, Lac de 353 55 196
Harvey, Lac 177 4.3 295
Hocquart, Lac 89 4.0 121
Jupiter, Lac 1324 7.1 83
Lampron, Lac 147 2.8 258
Lariviere, Lac 38 2.0 331
Mars, Petit lac a 328 6.7 82
Mathias, Lac 127 3.0 280
Micoine, Lac (et Mitchel) 19 9.5 84
Moncourt, Lac 113 3.5 208
Montagnais, Grand lac 1364 7.3 115
Morin, Lac 281 4.2 158
Perdreaux, Lac des 144 4.5 127
Pika, Lac 66 4.1 147
Pikauba 3, riviére 37 9.3 168
Rousseau, Lac 111 5.0 170

* Le succes de péche inclut les remises a |'eau. Page 11 de 32



Sépaq
Réserve faunique
des Laurentides Statistiques de péche
Saison 2024

PECHE EN HEBERGEMENT, SECTEUR CHALETS GITE-DU-BERGER
RESERVE FAUNIQUE LAURENTIDES
OMBLE DE FONTAINE

Nom du plan Total des captures  Succes de péche* Masse moyenne
d'eau (poissons / j-p) (grammes)
Scott, Lac 118 1.3 246
Sekaw, Lac 107 4.5 178
Suzor-Coté, Lac 453 4.0 142
Thivierge, Lac 177 6.8 170
Tourangeau, Lac 792 6.9 102
Trompeur, Lac 105 3.8 199
Willie, Lac 106 5.3 132

PECHE EN HEBERGEMENT, SECTEUR CHALETS GITE-DU-BERGER
RESERVE FAUNIQUE LAURENTIDES
OMBLE CHEVALIER

Nom du plan Total des captures Succes de péche* Masse moyenne
d'eau (poissons /j-p) (grammes)
Bousquet, Lac 31 1.2 168

* Le succes de péche inclut les remises a |'eau. Page 12 de 32



Sépaq
Réserve faunique
des Laurentides Statistiques de péche
Saison 2024

PECHE EN HEBERGEMENT, SECTEUR CHALETS GOURGANNE
RESERVE FAUNIQUE LAURENTIDES
OMBLE DE FONTAINE

Nom du plan Total des captures  Succes de péche* Masse moyenne
d'eau (poissons / j-p) (grammes)
Accessible, Lac 70 6.4 116
Beaupré, Lac 326 5.9 87
Bignell, Lac 1477 6.4 109
Buies, Lac 327 6.4 130
Carbonel, Lac 90 6.9 88
Chambers, Lac 102 2.9 123
Eaux Mortes, Lac des 1128 5.6 105
Fermiers, Lac des 927 3.5 113
Gourganne, Lac 85 3.5 114
Pois, Lac a 21 2.6 224
Savard, Lac 292 5.3 145
Théodule, Lac 111 7.4 101
Thibault, Lac 61 1.9 534
Verrault., Lac 133 4.9 152

PECHE EN HEBERGEMENT, SECTEUR CHALETS HENRI-MERCIER
RESERVE FAUNIQUE LAURENTIDES
OMBLE DE FONTAINE

Nom du plan Total des captures  Succes de péche* Masse moyenne
d'eau (poissons / j-p) (grammes)
Henri-Mercier, Lac 1931 5.8 87

* Le succes de péche inclut les remises a |'eau. Page 13 de 32



Sépaq

Réserve faunique

des Laurentides Statistiques de péche
Saison 2024

PECHE EN HEBERGEMENT, SECTEUR CHALETS JACQUES-CARTIER
RESERVE FAUNIQUE LAURENTIDES
OMBLE DE FONTAINE

Nom du plan Total des captures
d'eau

Bareau, Lac 86
Blackburn, Lac 25
Brouillard, Lac du 800
Chavigny, Lac 369
Cloc-Cloc, Lac 115
Daran, Lac 398
Delveaux, Lac 116
Dryade, Lac 60
Dumais, Lac 118
Eperon, Lac 65
Fréchette, Lac 141
Lalonde, Lac 702
Lanctot, Lac 967
Montagnes Blanches, Lac 1372
Paquin, Lac 310
Pas Perdus, Lac des 869
Philippe, Lac 487
Ringuet, Lac 178
Tourbeux, Lac 72

* Le succes de péche inclut les remises a I'eau.

Succeés de péche*
(poissons / j-p)

3.9
1.4
6.2
6.5
7.7
7.4
4.1
6.7
5.6
5.4
5.6
5.6
6.7
S
7.6
5.4
7.9
4.1
7.2

Masse moyenne
(grammes)

217
324
140
205
173
108
217
116
109
102
149

97

93

96
183
101
158
196
138
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Sépaq

Réserve faunique
des Laurentides

Statistiques de péche
Saison 2024

PECHE EN HEBERGEMENT, SECTEUR CHALETS L'ETAPE

Nom du plan
d'eau

Anouk, Lac
Augustin, Lac
Beauséjour, Lac
Bouleaux, Lac des
Cérulé, Lac
Champlain, Lac
Chavaudray, Lac
Chominich, Lac
Cistera, Lac
Ecureuil, Lac

Enfers, Grand lac des
Espérance, Lac de I

Frazie, Lac
Guérin (Etape), Lac

Hauteur des Terres, Lac

Hauteur, Lac de la
Hermine, Lac
Honorine, Lac

Jacques-Cartier, Lac

Keller, Lac (et des orties)

Labyrinthe, Lac
Landry, Lac
Loyer, Lac
Mérillon, Lac

RESERVE FAUNIQUE LAURENTIDES

OMBLE DE FONTAINE

Total des captures

80
223
1910
2280
530
1748
115
395
68
17
535
232
499
76
215
68
920
1858
63
312
89
143
30
182

* Le succes de péche inclut les remises a I'eau.

Succeés de péche*
(poissons / j-p)

2.8
6.6
5.5
9.0
6.5
5.3
6.4
6.1
8.5
2.4
5.9
4.7
6.2
6.9
8.6
1.9
5.1
5.1
2.3
4.8
3.6
4.5
7.5
7.6

Masse moyenne
(grammes)

294
80
114
89
109
172
118
84
160
549
131
148
98
62
157
358
152
108
129
131
77
89
73
156
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Sépaq

Réserve faunique
des Laurentides Statistiqgues de péche
Saison 2024
PECHE EN HEBERGEMENT, SECTEUR CHALETS L'ETAPE
RESERVE FAUNIQUE LAURENTIDES
OMBLE DE FONTAINE
Nom du plan Total des captures  Succes de péche* Masse moyenne
d'eau (poissons / j-p) (grammes)
Mignault, Lac 1320 7.0 113
Pas Perdus, Lac des 5021 7.9 98
Pijart, Lac 223 3.7 200
Plourde, Lac 120 8.0 74
Quatre Collines, Lac des 129 9.2 79
Sérénité, Lac 172 5.4 69
Sirois, Lac 84 5.6 107
Tentant, Lac 951 6.1 158
Tourangeau, Lac 1363 6.8 101
Trudeau, Lac 170 6.8 139
Vézina, Lac 61 7.6 98
PECHE EN HEBERGEMENT, SECTEUR CHALETS L'ETAPE
RESERVE FAUNIQUE LAURENTIDES
TOULADI

Nom du plan Total des captures  Succes de péche* Masse moyenne
d'eau (poissons / j-p) (grammes)
Jacques-Cartier, Lac 35 1.0 1002

* Le succes de péche inclut les remises a |'eau. Page 16 de 32



Sépaq

Réserve faunique

des Laurentides Statistiques de péche
Saison 2024

PECHE EN HEBERGEMENT, SECTEUR CHALETS LAC-A-JACK
RESERVE FAUNIQUE LAURENTIDES
OMBLE DE FONTAINE

Nom du plan Total des captures
d'eau

Bilodeau, Lac 496
Carrier, Lac 115
Galin, Lac 129
fle, Lacal 523
Jack, Fronsac, Petit Jack 3909
Jones, Lac 310
Juliette, Lac 148
Titée, Lac 164

* Le succes de péche inclut les remises a I'eau.

Succeés de péche*
(poissons / j-p)

5.0
8.2
8.6
6.0
3.6
6.7
4.6
8.2

Masse moyenne
(grammes)

88
81
58
78
113
81
89
71

Page 17 de 32



Sépaq

Réserve faunique
des Laurentides

Statistiques de péche

Saison 2024

PECHE EN HEBERGEMENT, SECTEUR CHALETS LAC-CROCHE

Nom du plan
d'eau

Barrage de castor, Lac du

Beaujour, Lac
Charlotte, Lac
Clark, Lac
Cléemenceau, Lac
Coutra, Lac
Croche, Lac
Dion, Lac

Ethel, lac
Faubert, Lac
Gawvitt, Lac
Grossin, Lac
Lamothe, Lac
McCormick, Lac
Millier, Lac
Nikik, Lac
Nirvana, Lac du
Taurelle, Lac
Veilleux, Lac

Total des captures

RESERVE FAUNIQUE LAURENTIDES
OMBLE DE FONTAINE

Succeés de péche*

(poissons / j-p)

402
141
257
187
27
5854
241
39
32
145
36
11
862
32
280
16
512
114

* Le succes de péche inclut les remises a I'eau.

1.2
3.4
1.9
2.2
4.3
3.0
3.0
4.9
4.9
15
3.5
1.6
2.8
4.3
1.3
4.3
1.0
4.0
5.0

Masse moyenne
(grammes)

93
193
124
178
190
537
129
195
113
389
127
394
245
117
481
109
406
183
196
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Sépaq
Réserve faunique
des Laurentides Statistiques de péche
Saison 2024

PECHE EN HEBERGEMENT, SECTEUR CHALETS LAC-DES-MALES
RESERVE FAUNIQUE LAURENTIDES
OMBLE DE FONTAINE

Nom du plan Total des captures  Succes de péche* Masse moyenne
d'eau (poissons / j-p) (grammes)
Gilbert, Lac 51 1.8 601
Hansel, Lac 83 1.7 327
Males, Lac des (Bouteille) 2000 4.1 177
Matteau, Lac 57 1.9 283
Saint-Onge, Lac 96 4.8 278

PECHE EN HEBERGEMENT, SECTEUR CHALETS MALBAIE
RESERVE FAUNIQUE LAURENTIDES
OMBLE DE FONTAINE

Nom du plan Total des captures  Succes de péche* Masse moyenne
d'eau (poissons / j-p) (grammes)
Brunette, Lac 196 7.5 83
Carroll, Lac 180 7.2 99
Demoiselle, Lac de la 109 6.8 111
Malbaie, Lac 12439 3.6 116
Miton, Lac 279 8.5 89
Valade, Lac 10 5.0 120

* Le succes de péche inclut les remises a |'eau. Page 19 de 32



Sépaq
Réserve faunique
des Laurentides Statistiques de péche
Saison 2024

PECHE EN HEBERGEMENT, SECTEUR CHALETS MERCIER / DEVLIN / PECAN / LAC-A-
PARC NATIONAL JACQUES-CARTIER
OMBLE DE FONTAINE

Nom du plan Total des captures  Succes de péche* Masse moyenne
d'eau (poissons / j-p) (grammes)
Alliés, Lac des 1482 6.9 114
Cauchon, Lac 225 6.3 163
Epaule, Lac a I 2556 3.6 82
Giroux, Lac 1027 7.4 129
Guay, Lac 279 6.8 137
llot, Laca I 582 6.9 81
Laforest, Lac 148 6.4 163
Lanoraye, Lac 279 3.9 200
Nordet, Lac 123 6.5 83
Ovide, Lac 184 54 163
Poitras, Lac 130 7.6 132
Ruban, Lac 340 4.2 72
Sautauriski, Lac 1208 4.1 109

* Le succes de péche inclut les remises a |'eau. Page 20 de 32



Sépaq
Réserve faunique
des Laurentides Statistiques de péche
Saison 2024

PECHE EN HEBERGEMENT, SECTEUR CHALETS MYRICA
RESERVE FAUNIQUE LAURENTIDES
OMBLE DE FONTAINE

Nom du plan Total des captures  Succes de péche* Masse moyenne
d'eau (poissons / j-p) (grammes)
Chénard, Lac 180 3.7 220
Cinto, Lac 689 7.6 195
Colon, Lac 281 6.5 193
Craine, Lac 89 5.9 161
Cruche, Lac a la 430 4.6 149
Duperet, Lac 53 6.6 253
Emmuraillé, Lac 144 4.0 245
Faguet, Lac 331 8.7 130
Fournier, Lac 165 9.2 190
Goéland, Lac au 877 7.2 138
Guiboche, Lac 22 2.8 318
Loups-Cerviers, Lac des 36 2.6 394
Malbaie, riviere 352 5.0 148
Ménard, Lac 50 10.0 164
Michta, Lac 193 5.4 138
Myel, Lac 40 1.9 561
Pilote, Lac 119 6.6 197
Stymphale, Lac 572 7.6 127

* Le succes de péche inclut les remises a |'eau. Page 21 de 32



Sépaq

Réserve faunique
des Laurentides

Nom du plan
d'eau

Beloeil, Lac
Chatellier, Lac
Davis, Lac
Decoigne, Lac
Gabien, Lac
Guipure, Lac
Mars, Lac a
Méthot, Lac
Pikauba, Lac
Salois, Lac
Tobin, Lac

Vercheéres, lac

Statistiques de péche
Saison 2024

RESERVE FAUNIQUE LAURENTIDES
OMBLE DE FONTAINE

Total des captures

Succeés de péche*

(poissons / j-p)

878
10
179
249
307
179
407
24
3865
88
50
430

* Le succes de péche inclut les remises a I'eau.

6.6
5.0
1.6
4.1
6.3
7.8
7.0
4.8
4.2
8.8
4.5
4.6

PECHE EN HEBERGEMENT, SECTEUR CHALETS PIKAUBA

Masse moyenne
(grammes)

165
160
205
137
195
135
120
138
105
118
224
120
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Sépaq

Réserve faunique
des Laurentides

Nom du plan
d'eau
Attenant, Lac
Bernier., Lac
Bizette, Lac
Bourette, Lac
Brassoit, Lac
Chapleau, Lac
Cybele, Lac
F.-X.-Lemieux, Lac
Faye, Lac
Goderre, Lac
Javillon, Lac
Judas, Lac
Laberge, Lac
Laplante, Lac
Laquerre, Lac
Missip, Lac
Raoul, Lac
Rognons, Lac aux
Sansoucy, Lac
Saturne, Lac
Talweg, Lac du
Tapp, Lac

Val, Lac du

Total des captures

Statistiques de péche

Saison 2024

PECHE EN HEBERGEMENT, SECTEUR F.-X. LEMIEUX
RESERVE FAUNIQUE LAURENTIDES
OMBLE DE FONTAINE

Succeés de péche*

(poissons / j-p)

190
24
202
39
408
35
2217
133
114
80
82
24
70
183
122
133
41
261
50
200
10
55

* Le succes de péche inclut les remises a I'eau.

1.3
5.3
3.0
3.3
3.0
5.6
2.5
4.0
4.9
3.0
10.0
1.8
3.0
5.0
6.5
3.9
7.0
29
4.7
1.4
3.6
1.3
3.9

Masse moyenne
(grammes)

260
191
150
186
246

84
427

86
156
239
113
309
365
305
138

84
134
144
118
311
209
835
242
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Sépaq
Réserve faunique
des Laurentides Statistiques de péche
Saison 2024

PECHE EN HEBERGEMENT, SECTEUR PAVILLON DU LAC-A-L'EPAULE
PARC NATIONAL JACQUES-CARTIER
OMBLE DE FONTAINE

Nom du plan Total des captures  Succes de péche* Masse moyenne
d'eau (poissons / j-p) (grammes)
Epaule, Lac a I 926 3.6 77
Fragasso, Lac 661 6.7 164
Marguerite, Lac 106 3.9 126
Poitras, Lac 98 3.3 144
Sautauriski, Lac 113 5.1 124
Walsh, Lac 462 7.6 125

PECHE EN HEBERGEMENT, SECTEUR PAVILLON DU LAC-A-L'EPAULE
PARC NATIONAL JACQUES-CARTIER
OMBLE CHEVALIER

Nom du plan Total des captures  Succes de péche* Masse moyenne
d'eau (poissons / j-p) (grammes)
Fragasso, Lac 2 0.4 150

PECHE EN HEBERGEMENT, SECTEUR PAVILLON DU LAC-A-L'EPAULE
RESERVE FAUNIQUE LAURENTIDES
OMBLE DE FONTAINE

Nom du plan Total des captures  Succes de péche* Masse moyenne
d'eau (poissons /j-p) (grammes)
Bernier, Lac (route 331) 86 8.6 59
Régis, Lac a 1178 6.1 124
Roches, Lac des 5 2.5 100

* Le succes de péche inclut les remises a I'eau. Page 24 de 32



Sépaq

Réserve faunique
des Laurentides

Statistiques de péche
Saison 2024

PECHE EN HEBERGEMENT, SECTEUR PAVILLON LAC-DES-NEIGES
RESERVE FAUNIQUE LAURENTIDES
OMBLE DE FONTAINE

Nom du plan
d'eau

Asticot, Lac
Fradette, Lac
Gamache, Lac
Keable, Lac

Lily, Lac

Loirs, Lac des
MacLeod, Lac
MacLeod, Petit lac
Neiges, Lac des
Rainettes, Lac des

Renaud, Lac

Total des captures

20
835
517
148
622

29
416

44
518
300

30

Succeés de péche*
(poissons / j-p)

5.0
8.0
7.7
8.7
8.0
9.7
8.0
4.4
3.2
8.8
10.0

Masse moyenne
(grammes)

100
87
104
117
95
97
115
118
127
102
83

PECHE EN HEBERGEMENT, SECTEUR PAVILLON LAC-DES-NEIGES
RESERVE FAUNIQUE LAURENTIDES

Nom du plan
d'eau

Neiges, Lac des

TOULADI

Total des captures

129

* Le succes de péche inclut les remises a I'eau.

Succeés de péche*
(poissons / j-p)

1.0

Masse moyenne
(grammes)

1746
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Sépaq
Réserve faunique
des Laurentides Statistiques de péche
Saison 2024

PECHE EN HEBERGEMENT, SECTEUR PORTES-DE-L'ENFER
RESERVE FAUNIQUE LAURENTIDES
OMBLE DE FONTAINE

Nom du plan Total des captures  Succes de péche* Masse moyenne
d'eau (poissons / j-p) (grammes)
Argencour, Lac 191 2.7 194
Bert, Lac 17 5.7 188
Calypsos, Lac des 142 3.4 323
Davenport, Lac 898 4.3 186
Decoigne, Lac 418 6.0 153
Demaux, Lac 1443 7.6 115
Dreux, Lac 46 1.2 407
Durue, Lac 601 5.5 120
Fauvette, Lac 454 2.6 168
Frangais, Lac 48 2.2 354
Franchére, Lac 769 6.4 138
Gagnon, Lac 36 9.0 191
Général-Tremblay, Lac 1389 4.4 166
Germain, Lac 540 5.9 157
Grosse Truite, Lac de la 31 15 441
Marchand, Lac 2233 5.7 195
Mars, Lac a 697 8.4 134
Noir, Petit lac 445 4.5 150
Paris, Lac 166 4.9 215
Petit, Lac 190 6.6 189
Pikauba - Portes-de- 129 5.2 85
Pur, Lac 8 4.0 313
Saint-Georges, Lac 229 7.6 203
Thérese, Lac 1418 55 136

* Le succes de péche inclut les remises a |'eau. Page 26 de 32



Sépaq
Réserve faunique
des Laurentides Statistiques de péche
Saison 2024

PECHE EN HEBERGEMENT, SECTEUR PORTES-DE-L'ENFER
RESERVE FAUNIQUE LAURENTIDES
OMBLE DE FONTAINE

Nom du plan Total des captures  Succes de péche* Masse moyenne
d'eau (poissons / j-p) (grammes)
Uries, Lac des 247 4.2 178

PECHE EN HEBERGEMENT, SECTEUR PORTES-DE-L'ENFER
RESERVE FAUNIQUE LAURENTIDES
OMBLE CHEVALIER

Nom du plan Total des captures Succes de péche* Masse moyenne
d'eau (poissons /j-p) (grammes)
Marchand, Lac 35 0.5 532

* Le succes de péche inclut les remises a |'eau. Page 27 de 32



Sépaq

Réserve faunique
des Laurentides Statistiqgues de péche
Saison 2024
PECHE-CAMPING, SECTEUR CAMPING BELLE-RIVIERE
RESERVE FAUNIQUE LAURENTIDES
OMBLE DE FONTAINE

Nom du plan Total des captures  Succes de péche* Masse moyenne
d'eau (poissons / j-p) (grammes)
Arche, Lac en 23 3.8 140
Barre, Lac 67 6.7 100
Belle Riviere, Lac de la 1093 3.9 159
Casgrain, Lac 7 2.3 221
Choquette, Lac 27 5.4 135
Currie, Lac 55 7.9 127
Ecorces, riviére aux 27 2.5 194
Gatien, Lac 21 3.5 114
Morin, Lac 174 4.0 239
Pikauba 3, riviere 68 6.2 158
Vases, Lac des 59 3.3 173
Vien, Lac 25 6.3 92

* Le succes de péche inclut les remises a |'eau. Page 28 de 32



Sépaq
Réserve faunique
des Laurentides Statistiques de péche
Saison 2024

PECHE-CAMPING, SECTEUR CAMPING LA LOUTRE
RESERVE FAUNIQUE LAURENTIDES
OMBLE DE FONTAINE

Nom du plan Total des captures  Succes de péche* Masse moyenne
d'eau (poissons / j-p) (grammes)
Batture, Lac de la 420 9.8 112
Bayon, Lac 151 5.8 89
Fortier, Lac 96 3.8 130
Grelon, Lac 193 4.7 90
Payette, Lac 380 8.3 112
Pikauba (banc de sable), 748 6.7 84
Pikauba 6, riviere 203 8.1 79
Pikauba, Lac 3045 7.1 100
Rieutard, Lac 77 9.6 76
Savane, Lac 365 8.5 98

PECHE-CAMPING, SECTEUR CAMPING LA LOUTRE
RESERVE FAUNIQUE LAURENTIDES

TOULADI
Nom du plan Total des captures Succes de péche* Masse moyenne
d'eau (poissons /j-p) (grammes)
Bayon, Lac 4 0.7 950

* Le succes de péche inclut les remises a |'eau. Page 29 de 32



Sépaq

Réserve faunique
des Laurentides

Nom du plan
d'eau
Archambault, Lac
Barrette, Lac
Epaule, Lac a I
Lapointe, Lac
Nouvel, Lac
Ruban, Lac
Sautauriski, Lac

Statistiques de péche
Saison 2024

PECHE QUOTIDIENNE
PARC NATIONAL JACQUES-CARTIER
OMBLE DE FONTAINE

Total des captures  Succes de péche* Masse moyenne

(poissons / j-p) (grammes)
1640 8.7 104
276 5.2 66
2836 7.9 80
117 4.9 66
812 7.6 95
922 7.4 66
5520 6.8 117

* Le succes de péche inclut les remises a I'eau. Page 30 de 32



Sépaq
Réserve faunique
des Laurentides Statistiques de péche
Saison 2024

PECHE QUOTIDIENNE
RESERVE FAUNIQUE LAURENTIDES
OMBLE DE FONTAINE

Nom du plan Total des captures  Succes de péche* Masse moyenne
d'eau (poissons / j-p) (grammes)
Allioux, Lac 5575 7.2 97
Bakys, Lac 475 6.3 70
Caveée, riviére 154 4.9 81
Charles-Savary, Lac 440 5.4 69
Ecorces, riviére aux 17 3.4 142
Enfer, Lac de I' (Mars- 2564 9.1 111
Epaule, Petit lac a I 771 7.6 76
Fortier, Lac 484 4.1 116
Grand Chien, Lac du 1241 5.3 75
Grandpré, Lac (et 3081 8.6 99
Guérin (Mars-Moulin), 455 8.0 125
Horatio-Walker, Lac 388 6.2 65
Jack, Fronsac, Petit Jack 9934 6.4 111
Jacqueline, Lac 2023 8.6 77
Jacques-Cartier N.- 348 8.3 77
Jacques-Cartier Nord- 331 4.9 77
Jacques-Cartier, Lac 303 4.3 136
Jacques-Cartier, Petit lac 978 6.8 95
Jeanne-d'Arc, Lac 274 6.9 77
Launiere, riviére 420 6.5 73
Malbaie, Lac 4516 9.3 114
Marais, Lac au 419 8.3 108
Milieu, riviere du 251 5.8 77
Montmorency, riviere 1592 3.7 71

* Le succes de péche inclut les remises a |'eau. Page 31 de 32



Sépaq

Réserve faunique
des Laurentides Statistiqgues de péche
Saison 2024
PECHE QUOTIDIENNE
RESERVE FAUNIQUE LAURENTIDES
OMBLE DE FONTAINE
Nom du plan Total des captures  Succes de péche* Masse moyenne
d'eau (poissons / j-p) (grammes)
Morin, riviere 16 1.8 77
Noir., Lac (route 331) 357 9.6 68
Pikauba (Chicoutimi), 142 6.8 91
Pikauba 1 (quot.), riviere 3577 7.8 70
Renflement, Lac du 591 5.9 75
Sawine, riviére 6 6.0 50
Talbot, Lac 5323 9.1 119
PECHE QUOTIDIENNE
RESERVE FAUNIQUE LAURENTIDES
TOULADI
Nom du plan Total des captures Succes de péche* Masse moyenne
d'eau (poissons /j-p) (grammes)
Jacques-Cartier, Lac 167 1.0 1181
PECHE QUOTIDIENNE
RESERVE FAUNIQUE LAURENTIDES
OUANANICHE
Nom du plan Total des captures  Succes de péche* Masse moyenne
d'eau (poissons / j-p) (grammes)
Ecorces, riviére aux 2 1.0 410

* Le succes de péche inclut les remises a |'eau. Page 32 de 32



